АДМИНИСТРАЦИЯ САБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» октября 2020 г                                                                                  	    № 65

О внесении изменений в муниципальную Программу «Развитие территории Сабиновского сельского поселения на 2020 -2022гг.»
( в редакции постановлений от 03.02.2020 г. № 9, от 07.05.2020 г. №26, от 07.09.2020г. №57)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сабиновского сельского поселения, администрация Сабиновского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Постановление администрации Сабиновского сельского поселения №130 от 13.11.2019 г. «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие территории Сабиновского сельского поселения на 2020 -2022гг.»» (далее Постановление) следующие изменения:

1) в Приложении №1 к Постановлению, в муниципальной программе «Развитие территории Сабиновского сельского поселения на 2020-2022гг.» в разделе Паспорт муниципальной программы:
	- графу «Источники финансирования» изложить в новой редакции:
«Объем финансирования Программы в 2020- 2022годах:
всего 26 730,9 тыс. руб.,
в том числе:
местный бюджет – 20 903,3 тыс. руб.;
районный бюджет – 5 676,4 тыс. руб.
областного бюджета – 151,2 тыс. руб.
2020 год –10 767,0 тыс. руб.;
2021 год – 8 160,0 тыс. руб.
2022 год – 7 803,9  тыс. руб.»
2) в Приложении №4 к Постановлению, в муниципальной подпрограмме «Культура, молодёжная политика и спорт» в разделе Паспорт муниципальной подпрограммы:
	- графу «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:
«Объем финансирования Подпрограммы в 2020- 2022 годах:
всего –10 790,1 тыс. руб., в том числе:
в том числе:
местный бюджет – 7 072,5 тыс. руб.;
районный бюджет – 3 566,4 тыс. руб.;
областной бюджет – 151,2 тыс. руб..
2020 год – 4 533,7 тыс. рублей,
2021 год – 3 148,2 тыс. рублей,
2022 год – 3 108,2 тыс. рублей.»
- приложение №4 к муниципальной подпрограмме «Культура, молодёжная политика и спорт» изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению;

	2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. главы Сабиновского сельского поселения	          Н. А. Олеськив